
RESULTADOS DE EVALUAC¡ÓN DE MÉRITOS
APTOS PARA CLASE MODELO Y ENTREVISTA PERSONAL

CONVOCATORIA 2O25-r y 2025-tt
ESGUELA PROFESIONAL DE GONTABILIDAD . SEDE ABANGAY

No NOMBRES Y APETLIDOS
coNDrcrÓN GRADO

ACADEMICO

PUNTAJE

MÉRITOS
APTO/NO APTOrlc TIP

L CRUZ AGUILAR OSCAR x DOCTOR 24.5 APTO

2 COAQU IRA COAQU IRA, WI LM ER x DOCTOR 27.6 APTO

3 FERRO CAITUIRO, SANTOS APOLINAR x DOCTOR 24 APTO

4 MENDOZA CHACON, ROMMY x MAESTRA 24.7 APTO

5 FUENTES GUIZADO, CARLOS x MAESTRO 23.25 APTO

6 RAMIREZ MAMANI, ANTONIO x MAESTRO 27.5 APTO

7 MAYHUIRE VARGAS, JOHN EDDYE X MAESTRO 20 APTO

8 CONTRERAS MERINO, JUAN CARLOS X DOCTOR 24.2 APTO

9 CORTEZ MONTUFAR, ALVARO FABRIZIO x MAESTRO 22.7
APTO

(TRANSFERIDO A

I NTERFACULTATIVO)

CRONOGRAMA DE CLASE MODELO Y ENTREVISTA PERSONAL:

LUGAR: SALA DE SIMULACIÓN DE AUDIENCIAS DE LA E.P. DE DERECHO (TERCER PISO PABELLON MICAELA BASTIDAS)

FECHA: 3 DE ABRIL DEL AÑO 2025

HORA: lNlClA 8:00 HORAS

DE ACUERDO AL ORDEN DE LA LISTA: DEL 1 AL 8

NOTA ¡MPORTANTE: PRESENTAR 02 JUEGOS DE SIIABO DE LA ASIG§LATURA PRESENTADA EN EL FILE PERSONAL.
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RELACIOI' DE POSTULANTES OUE NO GUTUIPLEN LO§ RESUIEITOS PARA LA
DOCENCIA

GONVOGATORIA 2O25-l y 2025-ll
ESCUELA PROFES¡ONAL DE CONTABILIDAD. SEDE ABANCAY
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No NOMBRES Y APETTIDOS
PTAZA AT qUE POSTUTA

(TC- TPI JP
NO CUMPTE OBSERVACIONES

1 ROAS VELASQUE, NESTOR RAFAEL TIEMPO COMPLETO NO CUMPLE
Declaraciones Juradas

incompletas

2 HUARACA AEDO, LUIS TIEMPO COMPLETO NO CUMPLE
No tiene grado académico

de doctor o maestro.

3 POBLET TELLO, EULALIA TIEMPO PARCIAL NO CUMPLE
documentos sin fedatar, no

tiene ORCID



RELAGION DE POSTULANTES OUE GUMPLEN LOS REOUISITOS PARA LA
DOCENG¡A

GONVOGATORTA 2O25-l y 2025-ll
ESGUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD . SEDE ABANCAY

CUMPLENo NOMBRES Y APELLIDOS
PTAZA AL QUE POSTULA

(TC- TPI JP

CRUZ AGUILAR OSCAR TIEMPO COMPLETO CUMPLE1

TIEMPO COMPLETO CUMPLE2 COAQU I RA COAQUI RA, WILMER

TIEMPO COMPLETO CUMPLE3 FERRO CAITUIRO, SANTOS APOLINAR

TIEMPO COMPLETO CUMPLE4 MENDOZA CHACON, ROMMY

CUMPLE5 FUENTES GUIZADO, CARLOS TIEMPO COMPLETO

CUMPLE6 RAMIREZ MAMANI, ANTONIO TIEMPO COMPLETO

MAYHUIRE VARGAS, JOHN EDDYE TIEMPO PARCIAL CUMPLE7

TIEMPO PARCIAL CUMPLE8 CONTRERAS MERINO, JUAN CARLOS

TTEMPO PARCTAL CUMPLE9 CORTEZ MONTUFAR, ALVARO FABRIZIO
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